様式第２号

岡山市立オリエント美術館施設等使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

岡山市教育委員会　様

住所　〒

	（℡	）
氏名

下記のとおり、施設等の使用許可を申請します。

記

	１
	使用する施設名
	地下講堂	（機材	）

	２
	使用の目的及び行事名

	３
	使用の期日及び時間
	令和　　年　　月　　日（　　曜日）
時　　分　～　　　時　　分　まで
冷房　・　暖房 （　要　・　不要　）

	４
	使用担当者の職・氏名

	５
	その他参考となること

[bookmark: _GoBack]（使用料）
	施設等
	時　　　　間
	講堂使用料
	冷暖房費

	講　堂
	午前９時～正午まで
	２，７２０円
	１，３６０円

	午後１時～午後５時まで
	３，６６０円
	１，８３０円

	午前９時～午後５時まで
	６，２８０円
	３，１４０円

	映写装置類　　(ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ)
	１台１回につき
		１，５７０円

	映写機(ｽﾗｲﾄﾞ)
	１台１回につき
		４７０円

	拡声装置(ﾏｲｸ)
	１台１回につき
		４７０円